



Protokoll, møte i Forskningsutvalget – 23.1.2019

Til Stede: Randi Barndon (leder), Eivind Seland, Sæbjørg Walaker Nordeide, Svein Atle Skålevåg, Christhard Hoffmann, Anna Polster (referent). Meldt forfall: Anne K. Bang, Hans-Jakob Ågotnes

Saksliste:

1/19 Godkjenning av innkalling og sakliste

Godkjent uten kommentarer

2/19 Orienteringssaker

1. *Orientering om stipendiatlunsj*
Stipendiatene var fornøyd med arrangementet og har uttrykt ønske om å ha et tilsvarende arrangement en gang per semester.
2. *Orientering om ansettelse i de åpne stipendiatstillingene som ble utlyst i høst*
Fem nye stipendiater, to på historie og én på henholdsvis arkeologi, kulturvitenskap og religionsvitenskap har fått tilbud, og starter med all sannsynlighet innen kort tid (februar, mars). Utvalget etterlyser fortsatt (ble også diskutert i forrige FU) bedre rutiner og transparens knyttet til rekrutterings- og ansettelsesprosessen i stipendiat og postdoktorstillinger. En ble enig om at dette kunne være fokus for veilederforumet planlagt 28. februar, ettersom det snarlig kommer nye stipendiatutlysninger.
3. *Ny utlysning av stipendiatstillinger i 2019*
AHKR får lyse ut 5 nye stipendiatstillinger i 2019. Fakultetet ønsker å lyse ut stillingene i mars med søknadsfrist i uke 14 og planlagt tiltredelse 1.1.2020.
4. *Allmøte om fjerdeåret, 27. mars*
Det er planlagt er allmøte 27. mars kl. 14.00. Møtet er en oppfølging fra instituttseminaret hvor det ble bestemt at en ønsket å vite mer om UiO sine erfaringer med å ha fjerdeåret som et belønningsår for stipendiatene som gjennomfører på tiden.
5. *Møteplan for våren 2019*
FU-møtene våren 2019 blir 6. februar (forskerutdannings- og forskingsmeldingen), 24.4 og 29.5 som blir avholdt om det skulle dukke opp saker

3/19 Veilederforum

Alle fast ansatte inviteres til veilederforum 28. februar kl. 10.00-11.30. Foreslått tema er klargjøring og bedre rutiner knyttet til rekrutterings- og ansettelsesprosesser i stipendiatstillinger. Stikkord kan være: veileders rolle i utviklingsfasen av prosjektet, kriterier for grensen mellom «støtteverdige» og «klart støtteverdige» prosjekter, tilbakemeldingen søkerne får, informasjonsflyt om prosessen, bedre rutiner for informasjon til kandidatene som blir innstilt, særlig i fasen mellom intervju og frem til de mottar ansettelseskontrakt.

Det ble også diskutert å ha et andre veilederforum våren 2019 der en inviterer professor i pedagogikk, Rune Krumsvik. Krumsvik har skrevet en bok om doktorgradsutdanningen og også forsket på veilederrollen. Foreslått dato for dette er 30. april. Dersom han ikke har anledning, blir neste veilederforum høsten 2019.

4/19 Arbeidet med forskergruppene

Lederne av forskergruppene må rydde opp i hjemmesiden til gruppene. Frist for arbeidet er satt til FU-møtet som skal være 24.4.2019.

5/19 Eventuelt

Ingenting under eventuelt

28.1.2019 AKP